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
ника. Тел.: 46-62-85, 8-906-522-60-69.

2-комн. кв. сдам на длительный срок, 
в хорошем районе, все удобства, есть 
мебель и бытовая техника, хорошее 
состояние. Тел.: 46-63-25, 8-930-386-
62-85.

Березовая Роща ул., сдам, комната 
16 кв.м. в коммунальной квартире, де-
ревянный дом. Частично меблирована. 
7500 р. Тел.: 46-63-01, 8-930-386-63-01.

Сдам комнату в 2-комн. квартире де-
вушке или женщине, мебель и бытовая 
техника есть, на ул. 5-я Рабочая. Цена 
6500 руб. Тел.: 8-920-383-23-09.

Давыдовский м/р-н, 1-комн.кв., все 
удобства, хороший ремонт, окна ПВХ, 
есть мебель и бытовая техника, сдам 
на длительный срок. Цена: 9 000р.  Тел.: 
46-73-65, 8-910-191-05-80.

Давыдовский м/р-н, ТЦ АВОКАДО, 
сдам площ. 134 кв.м. Тел. 8-903-898-
31-30.

Давыдовский м/р-н, ТЦ АВОКАДО, 
сдам площ. под офис по 32 кв.м. Цена: 
1 этаж по 1000 за 1 кв.м, 4 этаж 500 за 1 
кв.м. Тел. 8-903-898-31-30.

Кинешемское шоссе (напротив ТЦ 
«Коллаж»), 1-комн. кв., сдам на длитель-
ный срок, частично меблированная, по-
сле ремонта, состояние отличное. Опла-
та 10000 р. + коммунальные услуги. Тел. 
8-915-915-79-89.

Комната в общежитии секционного 
типа, сдам на длительный срок, все 
удобства, хорошее сост., чисто, есть ме-
бель. Тел.: 46-73-65, 8-910-191-05-80.

Комсомольская ул., сдам помещение, 
82 кв. м, сделан ремонт. Цена 290 руб. за 
кв.м. Тел. 8-903-898-31-30. 

Никитская ул., 1-комн. кв., сдам, все 
удобства, средний этаж,  есть мебель и 
бытовая техника, на длительный срок. 
Цена: 8 000р. Тел.: 45-05-02,  8-930-386-
62-85.

Паново м/р-н, 3-комн.кв., комнаты раз-
дельные, хорошее состояние, мебель 
частично, сдам на длительный срок. 
Цена: 8 000 р. Тел.: 46-62-85, 8-930-
386-73-65.

Помогу сдать/снять жильё. Для соб-
ственников услуга бесплатная. Тел.: 54-
20-84, 8-930-320-20-84. 

Привокзальная ул., сдам, 1-комн.
кв., 5к5. Частично меблирована. С бал-
коном. Квартира чистая. Пластиковые 
окна, натяжные потолки. Газовая колон-
ка. Есть холодильник. Коммунальные 
услуги по счетчикам. Цена 10000+ счёт-

чики. Тел.: 46-63-01, 8-930-386-63-01.

Пушкина ул., 1а, 2-комн. кв., 2/5. 
Сдам. Сделан ремонт. С мебелью и 
быт. тех., телевизор и холодильник. Се-
мейной паре без детей. Каб. интернет. 
10 тыс.р.+ ком услуги. Тел.: 54-20-84, 
8-930-320-20-84.

Советская ул., сдам помещения общ. 
пл. 47 кв. м, 21 кв. м, 17 кв. м. Тел. 8-903-
898-31-30.

Советская ул., сдам помещения общ. 
пл. 25+25 кв. м, 8 кв. м, 30 кв. м. Цена 
290 руб. за кв.м. Тел. 8-903-898-31-30.

Суслова ул., 5а, 2п10, 1-комн. кв., 
сдам, общ. 38 кв.м, без мебели и быто-
вой тех., состояние хорошее, долгос-
рочно, семейной паре. 7000+ счетчики. 

Тел.: 54-20-84, 8-930-320-20-84.

Шагова ул., сдам, 1-комн. кв., д. 98, 
2д2,  частичные удобства. С мебелью и 
бытовой техникой. Одинокому мужчине 
или женщине. 5 тыс.р.+ все включено. 

Тел.: 54-20-84, 8-930-320-20-84.

Юбилейный м/р-н, 2-комн.кв., сдам, 
комнаты раздельные, все удобства, хо-
рошее состояние, есть мебель и быто-
вая техника, сдам на длительный срок. 
Тел.: 46-63-25, 8-906-522-60-69.

ПРОДАМ

КОМНАТЫ

Боровая ул., комната в общ. секц. 
типа., продам, 14 кв. м, места общ. 
пользования чистые, хорошие соседи. 
Цена 530 т. р. Тел. 8-929-093-91-62.

Димитрова ул., комната в общежитии 
секционного типа, продам, 5к5, общ. 
пл. 17,1 кв. м, с ремонтом, выделено 
место для кухни, места общего пользо-
вания чистые. Цена: 750 т. р. Тел. 8-903-
898-31-30.

Депутатская ул., комната в общежи-
тии, продам, 4к9, 12 кв. м, балкон за-
стеклен, кухня на две секции, душ на 
четыре комнаты, ремонт. Цена 600 т. р. 
Тел.: 8-930-320-20-84, 54-20-84. 

Крестьянская ул., д. 10, комната, про-
дам, 2к2, квартира на 4 семьи, площадь 
14 кв. м, нет горячей воды, туалет на 
двоих, есть возможность подвода воды 
в комнату. Порядочные соседи.  Цена 
500 т. р. Тел.: 54-20-84, 8-930-320-20-84.

Ленина ул., две комнаты в 4-комн. 
коммун. кв., продам, 1к3, 16+6,5/7 кв. м, 
комнаты изолир., состояние жилое. 
Цена 800 т. р. Тел. 8-929-093-91-62.

Пятницкая ул., две комнаты в 4-комн. 
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
39 кв. м, новый газ. котел, с/у совме-
щен, окна ПВХ, хозпостройки, гараж, 
состояние жилое. Цена 1200 т. р. Тел. 
8-929-093-91-62.

Шагова ул., 1-комн. кв., продам, 1к5, 
31/13/9, без балкона. Цена 1250 т. р. 
Тел. 8-903-898-31-30.

Фестивальная  ул.,1-комн. кв., 2к2, 
33 кв.м, хор. ремонт, ламинат, окна нов. 
дерев., колонка, центр. отопление, с/у/
совм. Цена 1200т.р. (торг) Тел. 8-961-
127-64-49, Елена.

2-КОМНАТНЫЕ 
КВАРТИРЫ

Борьбы ул., 2-комн. кв., продам, 
хрущ., общ. пл. 43 кв. м, 3к5, с/у совм., 
балкон незаст. Цена 1600 т. р. Тел. 
8-909-253-72-64.

Боровая ул., 2-комн. кв., продам, 
2п5, 50/16/16, неугловая, комнаты и 
с/у раздельные, балкон застеклен. 
Цена 1680 т. р. Тел.: 8-953-663-54-15, 
Константин Вадимович.

Гагарина ул., 2-комн. кв., продам, 
общ. пл. 43 кв. м, 4к4, комнаты изолир., 
с/у совм., окна ПВХ, балкон застеклен, 
трубы новые, новая газ. колонка, неу-
гловая. Цена 1650 т. р. Тел. 8-903-898-
31-30.

Галичская ул., 2-комн. кв., продам, 
1к5, 46,8/28/7,1, с/у раздельный, ком-
наты проходные, лоджия застеклена. 
Цена 1550 т. р. Этаж высокий. Тел. 
8-909-253-72-64.

Галичская ул., 2-комн. кв., продам, 
5к5, 47,5/28/7, санузел разд., без бал-
кона. Цена 1650 т. р. Тел. 8-909-253-
72-64.

Голубкова ул., 2-комн. кв., продам, 
переходный вариант, 2к5, 44/30/6,5, 
балкон и окна ПВХ, санузел раздель-
ный, кафель, хор. ремонт, новые трубы, 
счетчики воды, комнаты раздельные. 
Сарай в подвале. Цена 1830 т. р. Тел. 
8-909-253-72-64.

Голубкова ул., 2-комн. кв., продам, 
переходный вариант, 2к5, 44/32/5,5, 
окна ПВХ, перепланировка узаконена, 
балкон застеклен. Хороший ремонт. 
Цена 1830 т. р. Тел. 8-909-253-72-64.

Голубкова ул., 2-комн. кв., продам, 
3к5, 44 кв. м, сост. отл., окна ПВХ, б/
застеклен, с/у - кафель. Рядом школа 
№6, д/с №3. Остается кух. гарнитур. 
Тел.: 8-953-669-93-74, Наталья.

Давыдовский-2 м/р-н,  2-комн. кв., 
продам, 4п5, 50 кв. м, неугловая, очень 
теплая и просторная, комнаты изоли-
рованы, с балконом, счётчики, в зале и 
ванной сделан ремонт. Рядом школа и 
детский сад. Цена 1950 т. р. Тел. 8-930-
386-63-01.

З а в о л ж с к и й  р - н ,  2 - к о м н а т -
ную квартиру, продам, со всеми 
удобствами,1д2, комнаты изолирован-
ные, с/у раздельный,  хороший ремонт, 
44/30/6, дом в отличном состоянии, 
кирпичный фундамент, есть место под 
авто. Цена 1100 т.р. Тел. 8-929-093-
91-62.

Индустриальная ул., 2-комн. кв., 
продам, 9к12, общ. пл. 50 кв. м, ком-
наты изолированные, лоджия 6 м, за-
стеклена. Ремонт. Натяжные потолки, 
окна ПВХ, на полу в комнатах паркет. 
Новые межкомнатные двери. Санузел 
раздельный. Кафель. Трубы заменены. 
Счётчики. На кухне остаётся гарнитур. 
Цена 2250 т. р. Тел.: 46-63-01, 8-930-
386-63-01.

Караваево п., 2-комн. кв., продам, 
1к3, 34 кв. м, евроремонт, рядом КГС-
ХА. Цена 1550 т. р., возможен неболь-
шой торг. Тел.: 8-961-127-64-49, Елена.

Катушечная ул., 2-комн. кв., в 4-кв. 
дер. 1-эт. доме, продам. Все условия, 
сделан ремонт. В 2012 году подведе-
ны центр. канализация и водопровод. 
Центральное отопление, газ баллон-
ный, электроводонагреватель. Пласти-
ковые окна, натяжные потолки, желез-
ная дверь. Рядом с домом участок 1,5 
сотки земли в собственности, на участ-
ке есть беседка с кладовкой. Цена 1190 
т. р. Тел.: 54-20-84, 8-930-320-20-84.

Красноармейская ул., 2-комн. кв., 
продам, 48/29/9, 5к9, санузел раздель-
ный, лоджия застеклена. Цена 2250 т. р. 
Тел. 8-909-253-72-64.

Крупской ул., 2-комн. кв., продам, 
1к3, 40/29/6, с/у совм., б/б. Цена 
1530 т. р. Тел. 8-909-253-72-64.

Линейная ул., 2-комн. квартира, 
продам, 1д2, 50 кв.м, комнаты изоли-
рованы, с\у совм., все коммуникации, 
2-конт. котел, железный гараж. Цена 
1300 т. р. Тел. 8-929-093-91-62.

Мира пр-т, 2-комн. кв., д.133, 1к5, 42 
кв.м., с/у совм., б/б, не угл. Цена 1600 
т.р. Тел. 8-906-523-94-35, Ольга.

Мира пр-т, 2-комн. кв., продам, 3к4, 
общ. пл. 56/34/9, комн. изолирован-
ные, окна ПВХ, новая газ. колонка, с/у 
разд., ванная отделана панелями, счет-
чики воды, алюминиевые радиаторы, 
балкона нет. Цена 1970 т. р. Тел. 8-903-
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
жая, все коммуникации, 2 сарая (гараж 
кирпичный в собственности, цена га-
ража180 тыс.руб.), место тихое, спо-
койное, соседи хорошие, рядом школа, 
дет. садик. Цена 2800 т.р. Тел. 8-929-
093-91-62.

МНОГОКОМНАТНЫЕ 
КВАРТИРЫ

Северной Правды ул., 4-комн. кв., 
продам, общ. пл. 76 кв. м, комн. изо-
лир., с/у совм., евроремонт. Цена 
2900 т. р., торг. Тел. 8-929-093-91-62. 

Советская ул., 8-комн. кв. на ман-
сардном этаже, в новом 7-кварт. доме, 
общ. пл. 215 кв. м, кухня - 17 кв. м + три 
подсобных помещения. Теплые полы, 
окна ПВХ, большая гостиная, все комна-
ты раздельные, удобное расположение 
дома, развитая инфраструктура, цент-
ральная часть города, школа в шаговой 
доступности. Цена 7500 т. р. Тел. 8-903-
898-31-30.

Юбилейный м/р-н, 4-комн. кв., про-
дам, общ. пл. 76 кв. м, кухня 9 кв. м, 
хороший ремонт. Цена 2650 т. р. Тел. 
8-929-093-91-62.

ДОМА, УЧАСТКИ, ГАРАЖИ

Давыдовский пр-д,  1/2 дома, про-
дам, 60 кв.м (пеноблоки), 2 комнаты, 
изолированы, кухня 8 кв.м, с/у совме-
щен. АОГВ, з/у 3 сот, центральные ком-
муникации Цена 2850 т. р. Тел. 8-929-
093-91-62.

Первомайский п., сад. участок, про-
дам, 5 сот., с насаждениями, маленький 
летний домик. Цена 180 т. р. Тел. 8-909-
253-72-64.

Продам садовый участок 6,1 сотки с 
кирпичным домом в саду «Радуга» (за 
поселком Прибрежный). Тел.: 42-34-79.

Продам два садовых участка по 7 
соток каждый, вместе либо по отдель-
ности. Вся инфраструктура, располо-
жение: м/р-н Паново. Цена 330 тыс. руб. 
за один. Тел.: 8-910-802-99-08.

Продам землю, 5 га, 6 км от города, 
для ведения фермерского хозяйства. 
Рядом жилая деревня, газ, электричест-
во, трасса. Можно частями, 5 тыс. руб. 
сотка. Тел.: 8-910-806-26-14, 8-920-
285-52-72.

Речной пр-т, часть дома, 1д1, 
44/20/6,  АОГВ, центр. канализация. 
Цена 1250 т. р. Тел. 8-929-093-91-62.

Станкостроительная ул., садовый 
кооператив «Дружба», дача, продам, 
7 соток, летний домик, вода, свет. Цена 
390 т. р. Тел. 8-909-253-72-64.

Стрелковая ул., часть дома, продам, 
40 кв. м, з/у 3 сотки, терраса, сарай, все 
коммуникации, состояние жилое. Цена 
1050 т. р. Тел. 8-929-093-91-62.

Ребровка, 1/2 дома, продам, брев-
но, с кирпичной облицовкой, со всеми 
удобствами, общ. пл. 200 кв.м, 1-эт.- 
комната 36 кв.м, кухня 16 кв.м, 2-й эт. - 3 
комнаты изолированы, высокие потол-
ки, имеется баня, з/у 3 сот. Цена 4000 т. 
р. Тел. 8-929-093-91-62.

Ч е р н о р е ч ь е   м / р - н ,  п р о д а м 
часть дома пл. 34 кв. м со всеми 
удобствами,есть земля, или обменяю 
на квартиру. Цена 1800 т.р. Торг. Тел. 
8-961-008-56-51.

Черноречье  м/р-н, продам полдома 
кирпичного, площадь 65 кв.м. Все удоб-
ства, земля 3 сотки. Цена  3 млн 500 
т.руб. Тел.: 8-961-008-56-51.

ЗАГОРОДНАЯ 
НЕДВИЖИМОСТЬ

Александровское с., 2-комн. кв., про-
дам, 2к2, 34 кв. м, с/у совмещен. Цена 
250 т. р. Тел.: 30-11-74, 8-962-180-11-
74.

Апраксино п., 2-этажный дом, про-
дам, 1/2 часть дома, 60 кв.м (кирпич), 
с отдельным входом, со всеми удобст-
вами, с хорошим ремонтом, 2-контур-
ный котел, с/у совмещен (душ. кабина). 
Цена 2300 т. р. Тел. 8-929-093-91-62.

Башутино д., 1 км от г. Кострома, 
участки, продам, от 14 до 16 соток, эл-
во на участке, канализация местная, 
вода вдоль участка, газ. Жилая дерев-
ня. Цена 800 т. р. Тел. 8-909-255-17-51, 
Оксана.

Безгачево д. , дом (отдельно стоя-
щий), 2 км от Костромы, 56 кв.м., АОГВ,  
13 сот. земли, баня. Цена 1850 т.р. Тел.: 
8-953-669-93-79, 8-910-660-22-25, Вик-

тория. 

Б. Андрейково, з/у 10 сот., продам. 
Цена 650 т. р. Тел. 8-929-093-91-62.

Борщино д., СНТ «Трохач», дача, про-
дам (бревно), на фундаменте, 2 комна-
ты, кухня, общая площадь 50 кв.м, печ-
ное отопление, в отличном состоянии, 
с мебелью, 6 сот. в собственности. Река 
в 50 метрах. Цена 450 т. р. Тел. 8-929-
093-91-62.

Гомониха д. (направление Красное-
на-Волге), участок 11 сот. с деревен-
ским домом 45,3 кв.м. 1-я линия от р. 
Волга. Круглогодичный подъезд. Отлич-
ное место для отдыха и рыбалки. Цена 
850 т.р. Тел.: 8-953-669-93-79, 8-910-
660-22-25, Виктория. 
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
огорожено вокруг дома и ещё 10 соток 
- картофельник. Вся земля обработана. 
Имеются все необходимые насаждения. 
Есть летний душ, 2 сарая, гараж, пло-
довые деревья и кустарники, цветник, 
много грядок с разными насаждениями. 
Цена 2 900 000. Тел.: 30-11-74, 8-953-
665-08-87.

Продам сад на реке Теткиш (красно-
сельский тракт), хороший подъезд прямо 
к дому, 2-эт. дом из бруса, насаждения, 
деревья и кусты, в доме печь. Тел.: 46-
63-31, 8-930-386-63-31.

Сенцово д., кирпичный дом, продам, 
общ. пл. 44 кв. м, з/у 16 сот., отдельно 
стоящий, требует ремонта, проезд кру-
глогодичный. Цена 450 т. р. Тел. 8-903-
898-31-30.

Сорож д., судиславский тракт, 2-комн. 
квартира, 56 кв.м, кухня 9 кв.м, комн. 
изолир., на разн. стороны, с/у разд., 
балкон застеклен, з/у под окнами в поль-
зовании, деревня жилая, подходит под 
ипотеку  и мат. капитал. Цена 300 т. р. 
Тел. 8-929-093-91-62.

Сущёво пос., участок 12 сот., продам, 
в собственности, газ есть. Цена 650 т. р. 
Тел. 8-903-898-31-30.

Татарское д., волгореченский тракт, 
1-комн. кв., продам, общ. пл. 29 кв. м, 
1к2, гор./хол. вода, хороший ремонт. 
Цена 420 т. р. Тел. 8-929-093-91-62.

Шувалово п., зем. участок, общ. пл. 
10 сот., газ в деревне есть, центральную 
канализацию при необходимости мож-
но провести. Рядом построены новые 
жилые дома. В Шувалове есть школа, 
садик, 4 магазина. Есть большое озеро, 
где можно ловить рыбу и купаться. Уча-
сток в аренде. После постройки дома 
приобретается в собственность и будет 
принадлежать вам. Возможна помощь с 
оформлением. Цена 250 т. р. Тел. 8-903-
898-31-30.

Шемякино д., земельный участок, про-
дам, 12 соток, эл-во на участке, вода, 
канализация местные, газ. стояк на 
участке. Цена 330 т. р. Тел.: 8-909-255-
17-51, Оксана.

Продается сад  в д. Холм по сущев-
скому тракту (12 км от г. Костромы). Пло-
щадь 6,7 сот., кирпичный дом 5х5, все 
насаждения, вода, свет, ворота, забор. 
Без посредников. Тел.: 31-87-16, 8-953-
649-14-36.

Щетниково д., полдома в (7км от 
Костромы). Дом бревенчатый, обложен 
кирпичом и обшит сайдингом. В доме 
3 комнаты и кухня 16 кв.м, все удобст-
ва, большая терраска, двухконтурный 
газовый котёл, канализация, комнаты 
на разные стороны, сухой подвал, вы-
сокий чердак, продаётся вместе с хоро-
шей мебелью, остаётся новый кухонный 
гарнитур. Земли 6 соток. Территория 
огорожена - новый забор из профлиста. 
Состояние отличное.Цена 1890 т.р. Тел.: 
30-11-74, 8-962-180-11-74.
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КОМПЛЕКСНЫЙ И МЕЛКИЙ РЕМОНТ 
КВАРТИР. ВНУТРЕННЯЯ ОТДЕЛКА, ШПАТ-
ЛЕВКА, ШТУКАТУРКА, НАСТИЛ ЛАМИНАТА, 
ЛИНОЛЕУМА, УСТАНОВКА НАПОЛЬНОГО 
ПЛИНТУСА, ОКЛЕЙКА ОБОЕВ, ПОКРАСКА, 
ГИПСОКАРТОННЫЕ РАБОТЫ, САНТЕХНИ-
КА, ЭЛЕКТРИКА.ПОМОЩЬ В ЗАКУПКЕ МА-
ТЕРИАЛА, СОСТАВЛЕНИЕ ДОГОВОРА. ТЕЛ. 
8-950-242-61-80, ВИТАЛИЙ.

Выполним ремонт ванных комнат, ку-
хонь, балконов, лоджий. Плитка, теплые 
полы, электрика, сантехника, штукатурка. 
Также заборы, бани, пристройки. Свароч-
ные работы.Тел.: 8-920-640-61-35, 503-
305, 8-953-669-54-03.

КРОВЛЯ. Бригада опытных кровель-
щиков выполнит ремонт, замену любой 
кровли: балкон, гараж, баня, дом, дачный 
домик. Скидка на материал 15%. Гарантия 
качества. Тел. 8-910-375-06-77.

Сантехник выполнит ремонт, замену 
водопровода, канализации, отопления. 
Замена унитазов, раковин, смесителей и 
другое. Установка в/счетчиков, стираль-
ных машин, водонагревателей, душевых 
кабин, прочистка канализации. Помощь в 
закупке и доставке. Услуги электрика. Тел. 
8-950-248-68-60.

САНТЕХНИК выполнит широкий спектр 
сантехнических услуг: отопление, водо-
провод, канализация, счетчики, стояки, 
унитазы и т.д., монтаж, замена, ремонт. 
Автономное отопление, теплые полы и 
другие инженерные системы. ПРОЧИСТ-
КА механическая и гидродинамическая 
труб. Ремонт, отделка помещений и са-
нузлов «под ключ». Помощь в приобрете-
нии материалов и доставке. Выезд в об-
ласть, договор, гарантия. Тел.: 504-506, 
8-950-249-95-06.

Спиливаем сложные деревья. Ото-
пление. Водопровод, канализация. 
Копаем, углубляем колодцы, траншеи. 
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